Compax3
伺服驱动器/伺服控制器
2
 警告—用户责任
故障或不当选择或不当使用如下描述的产品和相关的条目可导致死亡、人员受伤以及物业毁坏。
• 这个文档和其相关信息均来自于派克汉尼汾集团公司，分公司和派克授权的代理商。这些信息
提供产品和系统选项给具有专业知识的用户，以此来更好的了解产品。
• 通过自我分析和测试，使用者是唯一最终系统与部件选择的责任人。使用者也应确保在应用过

(1)  长度代码1（示例: SSK01/09 = 长度25m）
长度[m] 1.0 2.5 5.0 7.5 10.0 12.5 15.0 20.0 25.0 30.0 35.0 40.0 45.0 50.0
订购代码 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
(2)  颜色根据DESINA,
(3)  带电机连接器，
(4)  带电机接线盒电缆，
(5)  长度代码2针对SSK28
长度[m] 0.17 0.25 0.5 1.0 3.0 5.0 10.0
订购代码 23 20 21 01 22 03 05
(6)  订购代码：SSK27/nn/..
长度A(Pop - 1st. Compax3)变量（最后两位数与电缆长度代码一致例如SSK27/nn/01）长度B(1st. Compax3 - 2nd. Compax3 - ... nth. Compax3)
固定50cm（唯有不止一个Compax3，也就是说nn大于01）数字n（最后两位数字）
接口电缆及连接器订购编码
1
订购示例 SSK01/01
1 附件
SSK01/....(1) RS232 (PC-Compax3)
SSK33/.... (1) USB (PC-PSUP)
SSK21/....(1) Ref / analog - with flying leads
(X11, X13 @ C3F001D2)
SSK22/....(1) 数字I/Os with flying leads
(X12 / X22)
SSK23/....(1) Ref/模拟用于I/O接头板(X11)
SSK24/....(1) 数字I/Os用于I/O接头板
(X12, X22)
SSK25/....(1) RS232 (PC-Pop)
SSK27/../..(6) RS485
（C3-Pop用于不止一个C3H根据要求）
SSK28/....(5) RJ45交叉电缆
（C3 HEDA-HEDA, PC-C3 powerPLmC,
C3M-C3M通讯, PROFINET, EtherCAT,
Ethernet Powerlink
SSK29/....(1) 编码器2轴耦合
(X11-X11)
SSK31/.... (1) 调制解调器-Compax3 X10
SSK32/20 适配器电缆用于C3H到SSK01
（15cm随设备供应）
VBK17/01 RS232连接控制器-编程接口
（随C3H X10设备供应）
BUS07/01 总线终端连接器
（1st. and last C3 in the HEDA总线/或多轴
系统）
SSL01 PROFIBUS电缆 (2) 非预制的
（长度以米换算）
BUS08/01 Profibus连接器
两个电缆输入插头（1个到达，1个持续
PROFIBUS电缆），还有一个开关用于激活
终端电阻器
SSL02 CAN Bus电缆 (2) 非预制的
（长度以米换算）
BUS10/01 CAN bus连接器
两个电缆输入插头（1个到达，1个持续
CANbus电缆），还有一个开关用于激活终
端电阻器。
DeviceNet
交付时包括一个交配插头。DeviceNet配线的其他信息查阅请登录：
派克输入/输出模块 - PIO
1 2
订购示例 PIO - 337
1 系列
PIO 派克输入/输出模块
2 现场总线耦合器
337 CANopen耦合器
347 CANopen耦合器ECO经济型
总线终端
数字输入
400 2DI 24 VDC 3.0 ms
402 4DI 24 VDC 3.0 ms
430 8DI 24 VDC 3.0 ms
模拟输入
456 2AI ±10 VDC differential input
468 4AI 0-10 VDC S.E.
480 2AI 0-20 mA differential input
数字输出
501 2DO 24 VDC 0.5 A
504 4DO 24 VDC 0.5 A
530 8DO 24 VDC 0.5 A
模拟输出
550 2AO 0-10 VDC